PAGE

[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от  31.03. 2023 года № 97
п.Зелёный
О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 28.12.2022г. №89 «О признании утратившим силу решения от 29.09.2022г. № 75 «Об утверждении структуры администрации Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»;

1.2. Решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 29.09.2022 № 75 «О внесении изменений решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения от  14.06.2007г. № 103 «Об утверждении структуры администрации Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
2. Решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Бёрезовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Берёзовского сельского поселения                        Дьяченков Н.В.

Председатель совета народных депутатов

Берёзовского  сельского поселения                               Бывальцева Т. В

PAGE